
ПРОТОКОЛ №01

засідання постійної комісії Кіровоградської обласної ради з питань
агропромислового комплексу та земельних відносин

Склад комісії 4 особи від 21 грудня 2020 року

Присутні:
Голова постійної комісії Собко М.О.
Члени постійної комісії: Донець О.О., Шевченко О.Г.

Відсутні: Соловчук І.М.

Запрошені:
АНІСІМОВА 
Анжела Миколаївна

– виконуючий обов'язки директора департаменту 
фінансів Кіровоградської обласної державної 
адміністрації

ЛАПИЦЬКА 
Тетяна Володимирівна

– начальник управління фітосанітарної безпеки 
Головного управління Держпродспоживслужби в 
Кіровоградській області – Головного державного 
фітосанітарного інспектора Кіровоградської 
області

СЕРГІЄНКО
Павло Григорович 

– головний спеціаліст відділу організаційного 
забезпечення виконавчого апарату Кіровоградської
обласної ради

СОЛОМАХА 
Світлана Григорівна

– виконуючий обов'язки директора департаменту 
економічного розвитку та торгівлі Кіровоградської
обласної державної адміністрації

ЧОРНА
Марія Володимирівна

– директор департаменту агропромислового 
розвитку Кіровоградської обласної державної 
адміністрації

ПОРЯДОК ДЕННИЙ

1. Про  обрання  заступника  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
агропромислового комплексу та земельних відносин

Інформує: Собко Максим Олегович — голова постійної комісії обласної
ради з питань агропромислового комплексу та земельних відносин

2. Про  обрання  секретаря  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
агропромислового комплексу та земельних відносин

Інформує: Собко Максим Олегович — голова постійної комісії обласної
ради з питань агропромислового комплексу та земельних відносин
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3.  Про  хід  виконання  обласної  програми  з  локалізації  та  ліквідації
карантинних організмів на території  Кіровоградської  області  на 2019-2021
роки.

Інформує: Лапицька  Тетяна  Володимирівна –  начальника  управління
фітосанітарної  безпеки  Головного  управління  Держпродспоживслужби  в
Кіровоградській області – Головного державного фітосанітарного інспектора
Кіровоградської області

4.  Про затвердження Регламенту Кіровоградської обласної ради.
Інформує:  Сергієнко  Павло  Григорович –  головний  спеціаліст  відділу

організаційного  забезпечення  виконавчого  апарату  Кіровоградської  обласної
ради

5.  Про затвердження Положення про постійні комісії обласної ради.
Інформує:  Сергієнко  Павло  Григорович –  головний  спеціаліст  відділу

організаційного  забезпечення  виконавчого  апарату  Кіровоградської  обласної
ради

6.  Про утворення президії Кіровоградської обласної ради.
Інформує:  Сергієнко  Павло  Григорович –  головний  спеціаліст  відділу

організаційного  забезпечення  виконавчого  апарату  Кіровоградської  обласної
ради

7.  Про затвердження Положення про президію Кіровоградської обласної ради.
Інформує:  Сергієнко  Павло  Григорович –  головний  спеціаліст  відділу

організаційного  забезпечення  виконавчого  апарату  Кіровоградської  обласної
ради

8.  Про план роботи постійної комісії обласної ради з питань агропромислового
комплексу та земельних відносин на 2021 рік

Інформує: Собко Максим Олегович — голова постійної комісії обласної
ради з питань агропромислового комплексу та земельних відносин

9.  Про внесення змін до рішення обласної ради від 10 грудня 2019 року № 715
“Про обласний бюджет Кіровоградської області на 2020 рік”.

Інформує:  Анісімова  Анжела  Миколаївна –  в.о.  директора
департаменту фінансів Кіровоградської обласної державної адміністрації

10. Про обласний бюджет Кіровоградської області на 2021 рік.
Інформує:  Анісімова  Анжела  Миколаївна –  в.о.  директора

департаменту фінансів Кіровоградської обласної державної адміністрації

11. Про звіт  про результати виконання програми економічного і  соціального
розвитку Кіровоградської області на 2020 рік.

Інформує:  Соломаха  Світлана  Григорівна –  в.о.  директора
департаменту економічного  розвитку  та торгівлі  Кіровоградської  обласної
державної адміністрації
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12. Про програму економічного і соціального розвитку Кіровоградської області
на 2021 рік.

Інформує:  Соломаха  Світлана  Григорівна –  в.о.  директора
департаменту економічного  розвитку  та торгівлі  Кіровоградської  обласної
державної адміністрації

1. Про обрання заступника голови постійної комісії.
Слухали: Інформацію  Собка  Максима  Олеговича  — голови  постійної

комісії  обласної  ради  з  питань  агропромислового  комплексу  та  земельних
відносин, який вніс пропозицію обрати заступником голови постійної комісії
депутата обласної ради Шевченка Олександра Григоровича.

Брали участь в обговоренні  : Донець О.О.
Вирішили: прийняти рішення № 1 (додається)
Результати голосування: “За” – одноголосно.

2. Про обрання обрання секретаря постійної комісії.
Слухали: Інформацію  Собка  Максима  Олеговича  — голови  постійної

комісії  обласної  ради  з  питань  агропромислового  комплексу  та  земельних
відносин, який вніс пропозицію обрати секретарем постійної комісії депутата
обласної ради Донця Олександра Олексійовича.

Брали участь в обговоренні  : Донець О.О., Шевченко О.Г.
Вирішили: прийняти рішення № 2 (додається)
Результати голосування: “За” – одноголосно.

3. Про  хід  виконання  обласної  програми  з  локалізації  та  ліквідації
карантинних організмів на території Кіровоградської області на 2019-2021
роки.

Слухали: Інформацію Лапицької  Тетяни  Володимирівни  –  начальника
управління  фітосанітарної  безпеки  Головного  управління
Держпродспоживслужби  в  Кіровоградській  області  –  Головного  державного
фітосанітарного  інспектора  Кіровоградської  області  про  хід  виконання
обласної  програми  з  локалізації  та  ліквідації  карантинних  організмів  на
території Кіровоградської області на 2019-2021 роки.

Брали участь в обговоренні  : Собко М.О., Чорна М.В., Шевченко О.Г.
Шевченко  О.Г.  вніс  пропозицію  рекомендувати  сільським,  селищним,

міським  радам  розробити  та  затвердити  місцеві  програми  з  локалізації  та
ліквідації  карантинних  організмів,  передбачивши  у  місцевих  бюджетах
відповідні кошти на їх реалізацію.

Голосували за пропозицію Шевченка О.Г.
“За” - одноголосно
Вирішили: прийняти рішення № 3 (додається)
Результати голосування: “За” – одноголосно.
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4. Про затвердження Регламенту Кіровоградської обласної ради.
Слухали: Інформацію  Сергієнка  Павла  Григоровича  –  головного

спеціаліста  відділу  організаційного  забезпечення  виконавчого  апарату
Кіровоградської обласної ради про затвердження Регламенту Кіровоградської
обласної ради.

Вирішили: прийняти рішення № 4 (додається)
Результати голосування: “За” – одноголосно.

5. Про затвердження Положення про постійні комісії обласної ради.
Слухали: Інформацію  Сергієнка  Павла  Григоровича  –  головного

спеціаліста  відділу  організаційного  забезпечення  виконавчого  апарату
Кіровоградської  обласної  ради  про  затвердження  Положення  про  постійні
комісії обласної ради.

Вирішили: прийняти рішення № 5 (додається)
Результати голосування: “За” – одноголосно.

6. Про утворення президії Кіровоградської обласної ради.
Слухали: Інформацію  Сергієнка  Павла  Григоровича  –  головного

спеціаліста  відділу  організаційного  забезпечення  виконавчого  апарату
Кіровоградської  обласної  ради  про  утворення  президії  Кіровоградської
обласної ради.

Брали участь в обговоренні  : Шевченко О.Г.
Вирішили: прийняти рішення № 6 (додається)
Результати голосування: “За” – одноголосно.

7. Про утворення президії Кіровоградської обласної ради.
Слухали: Інформацію  Сергієнка  Павла  Григоровича  –  головного

спеціаліста  відділу  організаційного  забезпечення  виконавчого  апарату
Кіровоградської  обласної  ради  про   затвердження  Положення  про  президію
Кіровоградської обласної ради.

Вирішили: прийняти рішення № 7 (додається)
Результати голосування: “За” – одноголосно.

8. Про  план  роботи  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
агропромислового комплексу та земельних відносин на 2021 рік

Слухали: Інформацію  Собка  Максима  Олеговича  — голови  постійної
комісії  обласної  ради  з  питань  агропромислового  комплексу  та  земельних
відносин  про  план  роботи  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
агропромислового комплексу та земельних відносин на 2021 рік.

Брали участь в обговоренні  : Сергієнко П.Г., Чорна М.В.
Вирішили: прийняти рішення № 8 (додається)
Результати голосування: “За” – одноголосно.
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9. Про внесення змін до рішення обласної  ради від 10 грудня 2019  року
№ 715 “Про обласний бюджет Кіровоградської області на 2020 рік”.

Слухали: Інформацію Анісімової  Анжели Миколаївни – в.о. директора
департаменту фінансів Кіровоградської  обласної  державної  адміністрації  про
внесення змін до рішення обласної ради від 10 грудня 2019 року № 715 “Про
обласний бюджет Кіровоградської області на 2020 рік”.

Вирішили: прийняти рішення № 9 (додається)
Результати голосування: “За” – одноголосно.

10. Про обласний бюджет Кіровоградської області на 2021 рік.
Слухали: Інформацію Анісімової  Анжели Миколаївни – в.о. директора

департаменту фінансів Кіровоградської  обласної  державної  адміністрації  про
обласний бюджет Кіровоградської області на 2021 рік.

Вирішили: прийняти рішення № 10 (додається)
Результати голосування: “За” – одноголосно.

11. Про  звіт  про  результати  виконання  програми  економічного  і
соціального розвитку Кіровоградської області на 2020 рік.

Слухали: Інформацію Соломахи Світлани Григорівни – в.о.  директора
департаменту  економічного  розвитку  та  торгівлі  Кіровоградської  обласної
державної  адміністрації  про  звіт  про  результати  виконання  програми
економічного і соціального розвитку Кіровоградської області на 2020 рік.

Вирішили: прийняти рішення № 11 (додається)
Результати голосування: “За” – одноголосно.

12. Про  програму  економічного  і  соціального  розвитку  Кіровоградської
області на 2021 рік.

Слухали: Інформацію Соломахи Світлани Григорівни – в.о.  директора
департаменту  економічного  розвитку  та  торгівлі  Кіровоградської  обласної
державної  адміністрації  про  програму  економічного  і  соціального  розвитку
Кіровоградської області на 2021 рік.

Вирішили: прийняти рішення № 12 (додається)
Результати голосування: “За” – одноголосно.

Різне
У  “Різному”  виступила  Чорна  М.В.,  яка  поінформувала  стосовно

поточного стану та перспектив аграрної галузі в області, проблем та нагальних
потреб галузі, заходів, що вживаються органами влади для їх вирішення тощо.

Члени  постійної  комісії  підтримали  пропозицію  Шевченка  О.Г.
звернутися  до  обласної  державної  адміністрації  передбачити  кошти  з
обласного  бюджету  на  фінансування  аграрних  виставкових  заходів  у  яких
будуть  брати  участь  представники  сільськогосподарської  галузі
Кіровоградської області.

Голова постійної комісії Максим СОБКО

Секретар комісії Олександр ДОНЕЦЬ


